
 

        様 

NPO法人日本スポーツ夢クラブ センアーノ神戸 

平成２６年７月３日 

 担当 岡山 理継 

 

センアーノ神戸ユース 

adidas CUP 2014 第 38回日本クラブユースサッカー選手権(U-18)大会  

全国大会出場 壮行会のご案内 

 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  この度、我々センアーノ神戸ユースが、厳しい関西地区予選を勝ち抜き、adidas CUP 2014

第 38回 日本クラブユースサッカー選手権(U-18)大会に出場することとなりました。 

  全国大会出場は、ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ及びセンアーノ神戸の悲願であり、

それを成し遂げるのにセンアーノ神戸ユース選手は並々ならぬ努力を積んできました。ま

たそれらは沢山の皆様に支えられた活動の成果でもあります。 

 

つきましては、全国大会出場の快挙をお祝いするとともに、健闘を祈念して、来る２０１

４年７月１２日(土)１８時より、下記の様に壮行会を開催することといたしました。皆様に

はお忙しいかとは存じますが、ご参加いただきたくご案内をさし上げた次第です。 

また当日徴収致します費用に関しては、センアーノ神戸ユース選手達の遠征費の一部とし

て活用させていただきます。ご理解・ご協力をいただければと思います。 

 

皆様方にもセンアーノ神戸ユースの全国大会での健闘を祈り、選手達を送り出していただ

ければ幸いに存じます。 

 

記 

 

1.日時 ２０１４年７月１２日(土)  午後１８時受付開始 １８時２０分開始 

2費用 御一人様５０００円 (学生・卒業生は４０００円) 

3.場所 神戸市勤労会館 １Ｆ 大ホール 

住所 〒651-0096 神戸市中央区雲井通 5丁目 1-2 

電話番号  078-232-1881 

 

お食事の準備等がありますので、夢クラブハウスへ２０１４年７月９日迄に別紙・壮行会出

欠用紙を郵送または FAX(078-858-6155)まで宜しくお願い致します。 

 



 

 

出欠返信用紙 

 

 

下記のどちらかに○をし、返信をお願い致します。 

 

 

１．日時：２０１４年７月１２日(土) 

    １８時受付開始 １８時２０分開始 

  

２．費用：御一人様 ５０００円 (学生・卒業生は４０００円) 

 

３．場所：神戸市勤労会館 １Ｆ 大ホール (神戸市中央区雲井通 5丁目 1-2) 

 

 センアーノ神戸ユース 

『adidas  CUP 2014 

第 38回日本クラブユースサッカー選手権(U-18)大会 

全国大会出場 壮行会』 

 

・参加       ・不参加 

 

氏名                         

 

７月１０日までに返信をお願い致します。FAX ０７８－８５８－６１５５まで 

  （FAX・提出の期限を過ぎた場合は、不参加と確認させていただきますので了承ください。） 

 

                           ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ 

〒６５８－００３２ 神戸市東灘区向洋町中１丁目９番 ２Ｆ 

Tel:078-858-6961   Fax:078-858-6155 

tel:078-858-6961

